Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA11 3360  68100
Adquisicion Finca colindante con el Yacimiento Parque Arqueologico de Alarcos 210 931.722,20 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Novecientos treinta y uno mil setecientos veintidos Euros con veinte céntimos

931.722,20 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/16704 -- EXPTE DE MODIFICACION DE CREDITOS 1/8-2025 POR GENERACION DE
CREDITOS

Sentado en el Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria

[...]

Modificación de previsiones. Aumento de
previsiones

Nº Expediente.......: 1/2025000001083

Nº Aplicaciones....: 0001

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTAEXAC.  60300 004

Patrimonio Municipal del Suelo

931.722,20 €

IMPORTE (en letra):
Novecientos treinta y uno mil setecientos veintidos Euros con veinte céntimos 931.722,20 €

DATOS ESPECIFICOS

CODIGO DCTO. DESCRIPCION IMPORTE CUENTA

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

IMPORTE DE LOS DESCUENTOS

IMPORTE A PAGAR 931.722,20 €

AYTOCR2025/16704 -- EXPTE DE MODIFICACION DE CREDITOS 1/8-2025 POR GENERACION DE CREDITOS